Innerhalb der Gruppe ELPQRW weisen Q und R überdurchschnittlich häufig Gemeinsamkeiten auf. Etwa bei folgenden Fehlern:

- Dist. 1, q. 1, l. 99 etiam] autem QR; igitur P; *om.* B
 l. 162 opinio] quaestio QR
 l. 176 inter se] *et ante* haberent (*l.* 175) *et hic* QR; *ante ordinem* LW
 l. 274–75 excludendo ... secundam] *ante ex* (*l.* 274) QR
 l. 322 si ... reduplicative²] *om.* QR
 l. 360 ens autem] sed ens LW; ens enim QR
 l. 490 se] *om.* QR
 l. 494 respicitur] recipitur (*post corr.*) Q; recipi (*post corr.*) R
 respici] recipi (*post corr.*) QR
 l. 514 quod¹] non *add.* QR; *om.* E
 q. 2, l. 115 alia] absoluta QR
 l. 212 sed] domus extra est *add.* QR
 l. 278 causalitatis ... formae] causae causalitatis formalis causae exemplaris QR; causalitatis et formae exemplaris L
 l. 333 esse existentiae] esse essentiae N; essentiae existentiae QR; existentiae S
 l. 441 quia ... ipsa²] *om.* (*hom.*) QR
 l. 443 mentis] nominis QR
 l. 456–57 absoluta ... ibi] *om.* QR (*sed add. in marg.* Q)
 l. 713–14 nec² ... potentia] *rep.* QR
 l. 754 inest¹] est QR; est non inest P
 l. 757–58 quod homo] quia QR

- l. 788 artculus] Arius QR
- q. 3, l. 16–17 quia² ... illud] *om. (hom.)* QR
- l. 43–44 se ... ex] *om. (hom.)* QR
- l. 45–46 mediae] in esse QR
- l. 60 Volusianum] Vilianum QR
- q. 4, l. 8 et ... se²] *om. (hom.)* QR
- l. 12 item ... tribus] *om. (hom.)* QR
- l. 23 igitur] est QR
- l. 204 quia] quod ELP; *om.* QR
- l. 247 secundum] super QR
- q. 5, l. 11 primam] prima QR
- l. 101 res potest] *al. m. P*; respicit QR
- l. 110–111 contrariae ... sicut] *om.* QR (*sed add. in marg. Q*)
- l. 254 movisset] novisset BP (*sed corr. P*); voluisset QR
- l. 277 agente] agente *add. QR (sed del. Q)*
- l. 295 conveniensi] inconveniensi W; consequens QR
- l. 355 et non] sicut non EP; et sic non L; non W; *om.* QR
- l. 382 et] *om.* QR (*sed add. in marg. Q*)
- q. 6, l. 30–31 permutari] permutari et permutare QR (et permutare *del. Q*); permutare BPW (*post corr. W*); permuta^t M
- l. 42 igitur] cum *praem.* QR

Dasselbe gilt in noch höherem Maß für die Handschriften LW. Gemeinsame Fehler sind hier z.B.:

- Dist. 1, q. 1, l. 7 qua] quae LW; per quam E
- l. 121 si] quod (*del.*) si E; quod LW
- l. 214–15 in³ ... aeterno] res producta LW
- l. 293 tamquam ... secundarium] *om.* LW
- l. 360–61 hic ... quod¹] si igitur LW
- l. 456 in³] sub LW
- q. 2, l. 55 et ... quod¹] et bene quia (*corr. ex quod*) E; et bene (*contradictoria add., sed del.*) quod QR; *contradictoria quia P*; unde LW
- l. 116–17 communi causatio] creationis LW
- l. 121 entitatis suae] aeternitatis suae MN; *om.* LW
- l. 237 accipiunt ... se] etiam ipsi pro se accipiunt LW; accipiunt etiam pro se P
- l. 299 duas] tres LW
- l. 302 et¹ ... intra] *om.* LW (*sed add. in marg. W*)
- l. 324 tamen] tunc LW
- l. 397 essentiae¹] exsistentiae LW (*sed corr. W*); *om.* E
- l. 436 ex ... tantum] secundum quod humanitas ex hoc quod humanitas non dicit nisi quid nominis tantum P; secundum quod (*inquantum pro se-*

- cundum quod L) humanitas non dicit nisi quid nominis tantum ex hoc
 quod (est *add. L*) humanitas LW
 l. 699 ut] in LW
 q. 6, l. 91 nisi] *om. LW*

Weniger klar ist das Verhältnis der Handschriften E und P zu QR bzw. LW, da hier wechselnde Dreier- und Viererkombinationen die Fehler teilen:

ELPQ:

- Dist. 1, q. 5, l. 205–53 ad¹ ... aliquae] *post l. 274* ELPQ
 l. 264 non] *om. ELPQ (sed ins. P, add. sup. lin. Q)*

ELPW:

- Dist. 1, q. 1, l. 36–37 cum ... tale] *om. ELPW*
 q. 2, l. 21 sed ... temporis²] sed tale ELW; et hoc P
 l. 143 extra Deum] *om. ELPW*
 q. 4, l. 217–22 et ... naturalem] *om. ELPW (sed add. in marg. sup. W)*
 q. 5, l. 36 31] 3 ELPW

EPQR:

- Dist. 1, q. 1, l. 191 conclusum] concludens EPQR; scilicet W; praedictum L; *om. S*
 l. 228 51] 251 EPQR
 l. 556 secundum¹] quia per EPQR; per LVW
 q. 2, l. 91 esse²] *om. EPQR*
 l. 148 autem] sed (*ante participans*) LW; *om. EPQR*
 l. 248 ideae] *om. EPQR*
 l. 433 esse²] *om. EPQR (sed add. sup. lin. Q)*
 l. 761 hominis] in homine EPQR
 q. 4, l. 45 2] 3 EPQR
 l. 130 autem] *om. EPQR*
 q. 5, l. 335 ab aeterno¹] *om. EPQR (sed add. in marg. Q)*
 q. 6, l. 312 genus¹] igitur EPQR (*sed corr. EQ*)

ELP:

- Dist. 1, q. 2, l. 112 habentes] consequentes ELP; habuerunt S
 l. 351 appellatio] copulatio ELP
 l. 492 ad se] *post corr. W*; aliud ELP
 q. 4, l. 136 14] 9 ELP
 q. 5, l. 49 contra] inconueniens ELP
 l. 338–39 quia ... instanti] *om. ELP*
 q. 6, l. 31 designatus relative] designatur relatio ELP

ELW:

- Dist. 1, q. 1, l. 103 consideratum] ut consistit ELW
 1. 128 ratio distincta] distinctio ELW
 1. 133–36 et derelictum²] cuiusmodi est videre in visu et intelligere in intellectu et velle in voluntate ut exemplificat Commentator et haec (huiusmodi E) non habet aliquid ultra operationem derelictum ex operatione alia est operatio transiens quae (sed operatio transiens *pro* alia ... quae E) habet aliquid derelictum ELW; ut videre in visu et intelligere in intellectu et velle in voluntate alia transiens in exteriorem materiam prima ultra operationem non habet aliquid derelictum ex operatione secunda sic secundum Commentatorem ibidem S
 1. 456–57 sub ... motivae] omnes virtutes sub ratione primae motivae P; rationem potentiae motivae ELW
 1. 508–9 intellectus ... particularium] *om. (hom.)* ELW
 1. 545 sicut² ... inferius²] *om.* ELW
 q. 2, l. 6 clauditur] exceditur ELW
 1. 41 existientiae] essentiae BMN; existentia ELW (*corr. in* vel ex materia W)
 1. 74 duplicis] triplicis ELW
 1. 111–12 constitutae ... mensurante] *om.* ELW (*sed* constitutae antequam crearentur aeternae aeternitate propria *add. in marg.* W)
 1. 183–85 huic ... Deum] haec autem relatio fuit in aliquo subjective igitur quod subicitur isti respectui fuit aliquid reale (positivum E) ab aeterno (extra Deum *add.* E) huic (hic E) dicitur (dico E) quod illud quod (*om.* E) subicitur huic relationi non fuit aliquid reale sed tantum habuit esse cognitum et ita ab aeterno non fuit nisi ens rationis (relationis E) tantum sed (*om.* W) contra si (*om.* W) ab aeterno non fuit nisi (non W) ens rationis tantum cum ens rationis non sit (fuit W) creabile (tantum *add.* W) sed illud quod est creabile est aliquid reale igitur ab aeterno nihil (non W) fuit creabile (*sed* contra ... creabile *om.* E) ELW
 1. 409–11 sicut ... variari] *om. (hom.)* ELW
 q. 4, l. 126 Patri] Pater ELW (*sed corr.* W)
 1. 169 nulla¹] *om.* ELW (*sed corr.* E)